
UCHWAŁA NR XXIV/216/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie uzupełnienie składu osobowego Komisji Komunalno-Finansowej Rady Miejskiej we 
Wrześni

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z § 12 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Września, stanowiącego uchwałę nr

IX/112/2011 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 30 listopada 2011 r. (Dziennik Urzędowy Województwa

Wielkopolskiego z 2011 r. Nr 368 poz. 6640, z 2015 r., poz. 5420 i z 2018 r., poz. 8110) Rada Miejska we

Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Komunalno-Finansowej powołuje się: Janusz Fiszer,

Wiesława Konieczna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak


